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Marijampolė gali nustebinti
1 diena

Marijampolė - nuostabiai gražus, jaukus, žalias miestas, kuriame netrūksta romantiškų parkų, jaukių skverelių, įdomių
vietų ir gražių vaizdų. Šiam miestui davusi pradžią moteris - neeilinė, stipri ir įtakinga asmenybė grafienė Pranciška
Butlerienė. Pasikvietusi pirmąjį marijonų vienuolį, besikuriančiame miestelyje pastačiusi bažnyčią ir marijonų
vienuolyną ir įkūrusi Marijampolę. Jaukus ir gyvas senamiesčio kiemelis, su vandeniu žaidžiančios grafienės katės mena
Marijampolės miesto istorijos pradžią. Su vietiniu gidu pasivaikščiosime šio miesto gatvelėmis. Toliau Marijampolės
traukinių stotis, kuri savo puošnumu ir įstabumu traukia kiekvieno praeivio akį, kadangi tai vienas iš gražiausių ir
didelę architektūrinę vertę turinčių pastatų mieste. Edmundo Alfonso Fryko projektuotas pastatas pasižymėjo įdomiu
dekoru ir buvo sukurtas imituojant ankstyvojo moderno stilistiką. Sunku apibrėžti gatvės meno sampratą – toks jis
įvairus. Menininkai reaguoja į šiuolaikinį pasaulį, perduoda savo idėjas per viešąsias erdves, eksperimentuoja, rengia
performansus, provokacijas, manifestus ir, žinoma, keičia miestų veidą. Gal todėl įspūdingi kūriniai gatvėse mus vis
dar stebina, ypač tie, kurie išdygsta po nakties nepaprastuose meno festivaliuose. Vienas tokių Marijampolės
„Malonny“, palikęs po savęs tapybos ant sienų kūrinius įvairiuose viešosiose erdvėse ir J.Basanavičiaus aikštėje. Gal
norėtumėte suskaičiuoti visus gatvės meno kūrinius? Patirkite tarpukario dvasią Bulotų namuose! Šiuose namuose
virė inteligentiškas gyvenimas su tarpukario miestietiškai kultūrai būdingomis pramogomis – labdaringais vakarais,
pobūviais ir „faifokliokais“. Edukacinės programos „Arbatėlė Bulotų namuose“ metu sužinosite apie tarpukario
inteligentų gyvenimo būdą, arbatėlių, stalo etiketo ir serviruotės subtilybes.

Grupei pageidaujant galimi šie edukacinai užsiėmimai. Saldi arbatėlė Bulotų namuose(su rekonstruotų tarpukario
saldumynų degustaciją); Arbatėle Bulotų namuose(su rekonstruotų tarpukario patiekalų degustaciją); Miestietiškas
gyvenimas Bulotų namuose.

 

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Turistinės klasės autobusas
Kelionės vadovo paslaugos
Kelionės programa ir organizavimas



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 
Lankomų objektų kainos gali keistis.
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